创先争优活动
领导小组办公室
绍学院创组办发〔2010〕6号

关于推动创先争优活动深入开展的通知
各分党委（党总支）、党群各部门：
为进一步学习贯彻中央、省委、市委和省委教育工委关于创先争优活动的一系列重要指示精神，推进我校创先争优活动深入开展，现将有关事项通知如下：

一、认真做好自查工作，推动活动深入开展

1．进行一次创先争优活动再发动再部署。要认真贯彻落实学校暑期中层干部会议精神，特别是要通过召开专题会议、开展督促检查、开展工作宣传等多种形式，进行深入发动和认真部署。进一步加强学习，认真学习胡锦涛、李源潮等中央领导讲话精神。
2．认真落实领导联系点制度。近期要组织一次校党委领导深入创先争优活动联系点开展调研指导活动，及时掌握活动进展情况，对联系点健全工作机制，经常性开展创先争优活动，并努力建成创先争优活动的示范点进行点评，提出建议和要求。

3．抓实基层党组织和党员公开承诺工作。各基层党组织和党员要根据《关于在创先争优活动中实行公开承诺的实施方案》的要求，结合本单位、本人实际，认真做好公开承诺工作。
4．积极开展三大专项行动。组织开展教职工党员“五个一”活动，机关党员开展“三岗三制三服务”活动，学生党员开展“1+1+1”活动和六项竞赛活动，基层党组织开展“三化四有”创建行动。
5．做好创先争优活动资料收集整理工作。对创先争优活动中形成的方案、计划、公开承诺书、领导讲话、活动简报、会议纪要、志愿者名册、结对共建名单、征求到的群众意见建议、调研材料和工作台帐等，按照档案工作的有关要求，及时进行收集整理，汇总成册，以备检查。

二、及时总结经验，提高活动成效

省教育系统创先争优活动领导小组将于9月分片召开高校创先争优活动推进会，省委创先争优活动领导小组办公室也将于9月中下旬来我市检查创先争优活动开展情况，各党总支（分党委）要认真总结前阶段创先争优活动的特色和亮点工作，认真思考下阶段的打算和建议，形成2000字左右的文字材料于9月20日前交创先争优领导小组办公室。
中共绍兴文理学院委员会创先争优活动

                                 领导小组办公室
                       二○一○年九月十日

PAGE
——
2